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توی دنیا ندیده دارای خطای دید تنگ شده است ای 
مخلوق ترسو!

قربان آبگوشت بزباش تو
مدیر

9. واردات گندم
رکورد دار قبلی: دولت اصلاحات

رکورد: 6.771 میلیون تن 
سال ثبت رکورد: 1380

حمله به رکورد: دولت تدبیر و امید
رکورد: 7.249 میلیون تن 

سال ثبت رکورد: 1393
نتیجه حمله به رکورد: موفق 

مقام: اول

حمله به رکورد
از نظر مــدیــران ارشــد دولــت تدبیر و امید خودکفایی 
مــســاوی بــا مسکن مهر اســـت. شــایــد بـــرای شما هم 
ــه خـــود کــفــایــی چــطــور مــســاوی  ســــوال پــیــش بــیــایــد ک
مسکن مهر است که باید گفت آقای عیسی کلانتری 
خودکفایی را مزخرف دانستند و آقای آخوندی مسکن 
مهر را. پس با حذف مزخرف از دو طرف معادله نتیجه 

می گیریم خودکفایی مسکن مهر است. 

بررسی نظریات سیاسی یک وارد کننده گندم
یکی از وارد کنندگان گندم که در سال 95، بیش از یک 
میلیون تن گندم به کشور وارد کــرده است یک سری 
ح  تئوری سیاسی تدوین کــرده که در زیــر آن ها را مطر

می کنیم:
فشار از پایین، چانه زنی از بالا: عرصه سیاست در کشور 
ایران مثل یک نانوایی می ماند که باید یک نفر بالا باشد 
و خمیر را چانه بگیرد و یک نفر پایین باشد و چانه ها را 
ورز دهد و در تنور پهن کند. جنبش گرسنگان: اگر به 
یک انسان نــان کافی ندهی گرسنه می شــود و احما و 

احشایش جنبیده و قار و قور می کند.
نرمالیزاسیون همان دموکراتیزاسیون است: خمیر را 

باید اول به خوبی نرمش کرد بعد پهنش کرد. 
: اگر 5 نان سنگک بخواهی و صف  فتح سنگر به سنگر
5تایی نانوایی شلوغ باشد بهتر است از صف یک تایی 

5 نانوایی مختلف یکی یک نان بگیری.
ــان گیر  ــر تــعــزیــرات بــه قیمت ن ــات: اگ ــلاح ــاد اص زنـــده ب
می دهد نا امید مشو! با اصلاح خمیر نان و افزودن یک 
استکان شیره خرما و یکی دو مشت کنجد نانت را به 5 

برابر قیمت بفروش.

ریاست محترم دادگاه و هیئت منصفه محترم
ــده ی شکایت موسیو  ــرون ــااحــتــرام، کیفرخواست پ ب
مــانــوئــل والاس، مــدیــر و نماینده ی فــروشــگــاه مــد و 
لباس "لا پوشاکی" واقع در خیابان سنت کوین، نبش 
"قصابی گــاوِ خونی"، از متهم ردیــف اول، مــادام فاطیما.
ــن.اچ. هیلتون.  ــدیـ ــای زیـــن الـ اچ.هــیــلــتــون، همسر آقـ
32ساله. ساکن پاریس، خیابان اپــرا، کوچه 12D، پشت 
دکان اسپرسوسازی برادران فرانکلی بجز جوزف. شغل 
. تبعه ی فــرانــســه کــه بــا سابقه ی کیفری در  خــانــه دار

بازداشت میباشد، به قرار زیر صادر میگردد:

  الف( مهمترین اقدامات مجرمانه فاطیما هیلتون
موجبیت کودک آزاری و ایجاد رعب وحشت: طبق بند 
یک شکایتنامه و حسب شهادت شهود عینی، متهم 
مورخ 2016/3/8، لباسی مشتمل بر مانتو بلند، شلوار فراخ 
و روسری مدل تروریست های حزب الله لبنان از اونها که 
دور سر پیچ میخوره بعد میاد بغل گوش گیره میخوره  
که در تمام فیلم های هالیوود تن داعش است، پوشیده 
و با چنین هیبت ترسناکی وارد فروشگاه شــده است. 
حسب این اقدام، کودک  یک ماهه ای که در بغل مادرش 
بوده گمان نموده این زن تروریست است و بچه یک جیغ 

بنفش کشیده و به خودش ترسیده. 
ایــن واقــعــه موجب شــده فروشگاه بــه محل آزار روحــی 
کودکان سوءشهرت پیدا کند و ازین بابت خسارت مالی 
و اعتباری ببیند. در این رابطه شکایتی هم از سوی والدین 
کودک مبنی بر بیماری های روحی پیش آمده برای کودک 
و تاثیرش در آینده وی تنظیم و رسیدگی به اتهامات را 

خواستار شده اند که به پیوست الحاق گردیده.

عاملیت توقف بیجا و مانعیت کسب: براساس اقاریر 
و اعترافات متهم، وی صریحا اعــلام کــرده که تابلو نئون 
صورتی، پوستر مدل های خاکبرسری و وضعیت پوشش 
مانکن ها را دیده ولی با این وجود باز هم به قصد خرید 
لباس اسلامی وارد مغازه شده. حسب اظهارات، نوعی از 

مصادیق جرم انجام شده که به شرح زیر است:

برحسب برآوردهای کارشناس قضایی صدها فرانک خرج 
دکــور و پوسترهای مغازه شــده که مشتری جــذب کند. 
تصاویری از خانم ها جولی، لوپز، زن قبلی رونالدو و دیگر 
بانوان شایسته و هلو، از زوایا و اندام های مختلف در داخل 
و بیرون فروشگاه نصب شده که به وضوح نشان دهنده 
نوع پوشاک داخــل فروشگاه هست. مشتریان زیبایی 
اینها را دیده و هوس خرید می کنند وگرنه که عکس ماری 
کوری را قاب می گرفتند. متهم که طبق اعترافش تصاویر 
را دیــده، باید متوجه نوع کالای عرضه شده درایــن مکان 
می شد. طبق بند ســوم مــاده ی پنجم قانون حمایت از 
صنوف و مغازه داران، از آنجا فروشگاه لباس، آرایشگاه 
نیست که کچل باشید و بروید آب بخورید، ادعای متهم 
مبنی بر اینکه "همینجوری خواستم نگاه بندازم" باطل و 
از اساس مردود است. لذا طبق مستندات مذکور، برای 
دادگاه واضح و مبرهن است که متهم نیت خرید نداشته و 
تنها خواسته با ایستادن بیجا مانع کسب شود. کما اینکه 
حسب گزارش های رسیده این ممانعت انجام گردید که 

در ادامه ذکر خواهد شد.
عکس پوسترها و مدل های مذکور با فیلمهایشان، به 
پیوست به پی وی اعضا هیات منصفه ارســال شــده و 
در کپشن متذکر شدیم که در تنهایی و خلوت به دور از 

هرگونه بچه زیرهجده سال باز شود.

عاملیت اشتهار فروشنده به تندروی: مطابق موارد ذکر 
شده در بند اول کیفرخواست و نظر کارشناسان، پوشش 
متهم لباس شهرت تشخیص داده شد به این معنی که 
لباس مسلمانان است و مسلمانان از گروه های تندرو و 
افراطی هستند. لذا چون متهم وارد فروشگاه شده باعث 
ایجاد سوءتفاهم بین کسبه و اهل محل گشته که این 
فروشگاه لابد لباس افراطیون را می فروشد پس حتما 
فروشنده اش هم یا مسلمان اســت یا به گرایش های 
افراطی تمایل دارد. این یعنی هزاران یورو ضرر مالی برای 
فروشگاه و اشتهار فروشنده به تندروی به قسمی که 
از آن روز به بعد کلا اهــل محل، محل پشمک هم به او 
نمی گذارند. حسب تقاضای فروشنده، درخواست اعاده 

عــــــاملیت تــوقف بیــــــجا 
و مـــانعیـــــــت کــــــــــسب

محمدامین 

میمندیان

کیفرخواست یک محجبه متهم به حجاب

15 غ جای گرفتند. قاطبه ایران همزمان با گفتن »اینا همش آشغال هورمونیه« در صف مر


